

# FAKTÚRA

Číslo: **3017100073**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 36042161	IČ DPH: SK2020081690	IČO: 17078202	IČ DPH: SK2021157556			
DIČ: 2020081690		DIČ: 2021157556				
<b>AGRO CS Slovakia, a.s.</b> Nám. republiky 5/5 98401 Lučenec prev: Veľké Dravce č.90		Výdajka : Výd. č. 7000009710 Zmluva (objednávka) :				
Banka : 7500 ČSOB - EUR/SKK Číslo účtu : 25005473 IBAN : SK49 7500 0000 0000 2500 5473 Swift code : CEKOSKBX		<b>Správa mestskej zelene Košice</b>  <b>príspevková organizácia</b> <b>Rastislavova 79</b> <b>040 01 Košice - Juh</b>				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3017100073 Špecifický symbol : Tel. : +421 47 4373 277 Fax: +421 47 4373 278		prev: Košice  Tel. : Fax:				
Dátum vyhotovenia : 09.10.2017 Deň vzniku daň. pov. : 09.10.2017 Dátum splatnosti : 08.11.2017 Dátum dodania tovaru/služby : 09.10.2017		<b>Konečný príjemca:</b> Správa mestskej zelene  Rastislavova 79 04001 Košice Tel. : 055/6221400				
Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel:Sa, vložka č.623/S						
<b>Č. Číslo mat.</b>	<b>Popis</b>	<b>Množstvo MJ</b>	<b>Cena za MJ</b>	<b>Bez DPH</b>	<b>DPH%</b>	<b>DPH</b>
1. P840/03	EKO-BRIM PLASTOVA LIŠTA /CIERNA/ - OBRUBNIK	1000,000 KS	1,87	1870,00	20%	374,00
2. P840/04	EKO-BRIM KLINEC /CIERNA/	4000,000 KS	0,14	560,00	20%	112,00
3. A230/22	MASTALNY HNOJ 40L	51,000 KS	2,60	132,60	20%	26,52
4. Y000/53	PALETY EURO	1,000 KS	8,00	8,00	20%	1,60
5. Y000/50	PALETA LITVA - JEDNORAZOVA	2,000 KS	0,00		20%	
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>2570,60 EUR</b>		
Rozpis DPH :				2570,60	20%	514,12
DPH spolu :						<b>514,12</b>
<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>3 084,72 EUR</b>		
Slovom : Tritisíc osemdesiatštyri eur Sedemdesiatdva centov						
Dodacie podmienky: CPT						
<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <p><b>Správa mestskej zelene v Košiciach</b></p> <p>Dátum</p> <p><b>- 9 -10- 2017</b></p> <p>Číslo zápisnice: 4424 Číslo spisu:</p> <p>Prílohy:</p> </div>						